ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v dự Hội thảo khoa học đổi
mới công tác thi đua, khen
thưởng trong phong trào thi
đua “Vì an ninh Tổ quốc” và
phong trào toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

                             Kính gửi: Sở Nội vụ

UBND tỉnh nhận được Giấy mời đề ngày 24/01/2024 của Công an tỉnh về

việc tham dự Hội thảo khoa học đổi mới công tác thi đua, khen thưởng trong

phong trào thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc theo hình thức trực tuyến, vào lúc 08 giờ ngày 29/01/2024 tại Hội trường

Trung tâm thông tin chỉ huy Công an tỉnh.

Tuy nhiên, do bận chương trình công tác nên Lãnh đạo UBND tỉnh giao

cho Lãnh đạo Sở Nội vụ tham dự Hội thảo nêu trên (Kèm theo Giấy mời của

Công an tỉnh).

 Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K18.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Trần Trọng Triêm

693 26 01